SZPZLO Samodzielny Zespot Publicznych

Zaktadéw Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota

WARSZAWA-OCHOTA

Warszawa, dnia 17.03.2020 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: Modernizacja Przychodni przy ul. Szezeliwickiej 36 w
czesci obejmujgcej poradni¢ POZ dla dzieci, rejestracje ogolng oraz wejscia do przychodni

Nr ZP-2511-03-MDM/2020

Pytania i odpowiedzi do SIWZ (cz. 6)

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, ze w terminie ustawowym do
Zamawiajacego wplynely pytania dotyczgce wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych,
Zamawiajacy przypomina, ponizej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:
W przedmiarze poz. dotyczaca okladzin z plyt fornirowanych podana jest w m3.
Odpowiedz:

Przedmiary zgodnie z zapisem SIWZ stanowia dokument pomocniczy. Pozycja dotyczaca
oktadzin z plyt fornirowanych powinna by¢ zwymiarowana w metrach kwadratowych.

Pytanie 2:

W przedmiarze poz. Spick kwarcowy rowniez m3.

Odpowiedz:

Przedmiary zgodnie z zapisem SIWZ stanowia dokument pomocniczy. Pozycja dotyczaca
spieku kwarcowego powinna by¢ zwymiarowana w metrach kwadratowych.

Pytanie 3:

Ktéry materiat nalezy wyceni¢ — spiek kwarcowy Laminam Blue Stone Kolor czarny czy
vanilla noir Caesarstone.

Odpowiedz:

Przedmiary zgodnie z zapisem SIWZ stanowig dokument pomocniczy. Podane nazwy
stanowig propozycje, przyklady materiatow do wbudowania. SZPZLO Warszawa — Ochota
przypomina, iz wszystkie materialy wykonczeniowe musza uzyska¢ przed wbudowaniem
akceptacje Zamawiajgcego.
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Pytanie 4:

Fartuch ochronny — czy majg by¢ to panele szklane hartowane malowane czy lacobel
nichartowany.

Odpowiedz:

Elementy takie jak: lada recepcyjna, szyba izolujaca, zabudowy meblowe gabinetow, plyta
szklana w gabinetach pomiedzy zabudowami meblowymi, nie sg przedmiotem niniejszego
postepowania przetargowego.
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